ỦY BAN NHÂN DÂN QUẬN 8

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số: 26/TB-GDĐT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Quận 8, ngày 18 tháng 3 năm 2019

THÔNG BÁO

Về việc tham dự “Ngày hội Khoa học kỹ thuật” năm học: 2018-2019

Căn cứ Kế hoạch số 17/KH-GDĐT ngày 11 tháng 02 năm 2019 của

Phòng Giáo dục và Đào tạo Quận 8 về tổ chức “Ngày hội Khoa học kỹ thuật”

năm học 2018-2019;

Phòng Giáo dục và Đào tạo Quận 8 thông báo về việc tham dự “Ngày hội

Khoa học kỹ thuật” với những nội dung sau:

I. CÔNG TÁC CHUẨN BỊ:

- Thời gian chuẩn bị: Lúc 14 giờ 00 ngày 22 tháng 3 năm 2019.

- Địa điểm: Tại sân trường Trung học cơ sở Tùng Thiện Vương.

(Số 381 Tùng Thiện Vương, Phường 12, Quận 8, TPHCM).

- Thành phần tham gia chuẩn bị:

+ Thầy (Cô) Hội đồng bộ môn Vật lí, Hóa học, Sinh học, Công nghệ, Tin học.

+ Tất cả giáo viên bộ môn Vật lí, Hóa học, Sinh học, Công nghệ, Tin học.

- Lưu ý: Thầy (Cô) vui lòng mang theo vật liệu, dụng cụ, sản phẩm để

trang trí.

II. THỜI GIAN, ĐỊA ĐIỂM VÀ THÀNH PHẦN THAM DỰ:

- Thời gian: Vào lúc 7 giờ 00 ngày 23 tháng 3 năm 2019 (thứ bảy).

- Địa điểm: Tại sân trường Trung học cơ sở Tùng Thiện Vương.

(Số 381 Tùng Thiện Vương, Phường 12, Quận 8, TPHCM).

- Thành phần tham dự:

+ Đại diện Ban Giám Hiệu các trường Trung học cơ sở trên địa bàn Quận 8.

+ Giáo viên bộ môn Vật lí, Hóa học, Sinh học, Công nghệ, Tin học.

+ Học sinh tham gia dự thi.

+ Mỗi đơn vị cử 01 đội cổ động gồm 40 học sinh.

Trên đây là Thông báo về việc tham dự “Ngày hội Khoa học kỹ thuật”

năm học 2018-2019 của Phòng Giáo dục và Đào tạo Quận 8. Trong quá trình

thực hiện nếu có gì vướng mắc Thầy (Cô) liên hệ kịp thời về Phòng Giáo dục và

Đào tạo để được hướng dẫn và giải quyết./.

Nơi nhận:
- Lãnh đạo PGD&ĐT (T.Dân, C.Mai);

- Các trường THCS;

- Trường THPT chuyên NK TDTT Nguyễn Thị Định;

- Lưu: VT, Th-15b.

KT. TRƯỞNG PHÒNG

PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

(đã ký)

Nguyễn Xuân Mai